
ÇEREZ POLİTİKASI 

Bu çerez politikası (“Politika”) Mayfil Tekstil San. ve Tic. Paz. A.Ş. (“MAYFİL”) tarafından yönetilen web 
sitesi/leri için geçerli olup, sitemizi ziyaret ettiğiniz sırada çerezler işbu Politikada açıklanan şekilde 
kullanılmaktadır.  

İşbu Politika internet sitesi ziyaretçilerini çerezin tanımı, çerez türleri, MAYFİL tarafından kullanılan 
çerezler ve çerez tercihlerinin nasıl yönetilebileceği konularında bilgilendirmek amacıyla hazırlamıştır. 
İnternet sitesinde yer alan çerez kullanım uyarısının kapatılması ya da internet sitesi kullanıma devam 
edilmesi halinde çerezlere onay verildiği kabul edilir. Çerezlere izin verilmemesi halinde internet 
sitesinin bazı özelliklerinin işlevselliğini kaybedebileceğini belirtmekle beraber, çerez kullanımı 
onaylamıyorsanız internet sitesine devam etmemenizi ya da tarayıcıdan çerez tercihlerini 
değiştirmenizi rica ederiz.  

Çerez Nedir? 

Çerez, bir internet sitesini ziyaret ettiğinizde tarayıcınız aracılığıyla bilgisayarınıza veya mobil 
cihazınıza kaydedilen küçük boyutlu bir metin dosyasıdır. Çerezler, ad ve soyadı ya da adres gibi 
verileri içermezler. Çerezler sadece internet ortamındaki ziyaret geçmişinize ilişkin bilgileri içermekte 
olup, bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda depolanmış dosyalara dair herhangi bir bilgi 
toplamamaktadır. Çerezler bir sitenin daha verimli çalışmasının yanında kişisel ihtiyaçlarınıza daha 
uygun ve hızlı bir ziyaret deneyimi yaşatmak için kişiselleştirilmiş sayfaların sunulabilmesine olanak 
vermektedir. Çerezler sayesinde internet sitesi tercihleriniz hatırlanabilir, oturumunuzun açık 
tutulması sağlanabilir ya da size ilgilendiğiniz içerik sunulabilir.  

Çerez Türleri ve Kullanım Amaçları 

Çerezleri aşağıda sayılan amaçlar için kullanmaktayız; 

İnternet sitesine ziyaretiniz sırasında gezinti ve kullanım tercihlerinizi hatırlamak, 

İnternet sitesinin çeşitli özelliklerinin ve işlevlerinin düzgün bir şekilde çalışmasını sağlamak, 

İnternet sitesinin ziyaretçiler tarafından nasıl kullanıldığı hakkında en çok tıklanan bağlantılar, en çok 
ziyaret edilen sayfalar, görüntülenen hata mesajı gibi şahıs özelliğinde olmayan genel bilgiler 
toplamak ve bu bilgileri analiz ederek hatalı sayfaları işler hale getirmek, siteyi geliştirmek, tercih 
edilmeyen sayfaları kaldırmak veya iyileştirmek, 

Çerezler üzerinde topladığımız veriler kimliğinizin belirlenmesi, şahsınız özelinde profil oluşturulması 
veya site ziyaretiniz haricindeki diğer internet sitesi faaliyetlerinizin takibi amacıyla 
kullanılmamaktadır.  


